
                                        ШКОЛА МИРА МИРОВ 
_____________________________________________________________________________                                                                                                                
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 
отдельных предметов № 13 имени академика М.К.Янгеля» 

(МАОУ «СОШ № 13 им. М.К.Янгеля») 
Карла Маркса улица, дом 45, город Усть-Илимск, Иркутская область, Российская Федерация, 666686 

Тел. 8(395-35)3-69-76    факс 8(395-35)3-83-85    e-mail  miramirov@bk.ru    сайт miramirov.ru    
 

ПРИКАЗ 
 
«12» октября 2013г.                                                         № 326-од 
 

На основании решений Управления совета от 07 сентября 2013г. и от  
12 октября 2013г., рекомендаций Учредителя, учитывая необходимость создания условий 

для работы ППЭ на базе МАОУ «СОШ № 13 им. М.К. Янгеля» в период ИГА и ЕГЭ, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить годовой учебный график: 
I учебная четверть: с 02 сентября 2013г. по 02 ноября 2013г. (9 недель); 
Осенние каникулы: с 03ноября 2013г. по 10 ноября 2013г. (8 дней); 
II учебная четверть: с 11 ноября 2013г. по 28 декабря 2013г. (7 недель); 
Зимние каникулы: с 29 декабря 2013г. по 12 января 2014г. (15 дней); 
III учебная четверть: с 13 января 2014г. по 22 марта 2014г. (10 недель); 
Весенние каникулы: с 23 марта 2014г. по 30 марта 2014г. (8 дней); 
IV учебная четверть: (2,3,4,5,6,7,8,10 классы) с 31 марта 2014г. по 28 мая 
2014г. (8 недель); 
IV учебная четверть: (1,9,11 классы) с 31 марта 2014г. по 24 мая 2014г.; 
Дополнительные каникулы для 1 классов: с 20 февраля 2014г. по 24 февраля 
2014г.; 
Экзаменационный период 9,11 классы ориентировочно с 26 мая по 20 июня 
2014г.  (по согласованию Учредителя); 
Производственная практика 10 класс с 29 мая 2014г. по 6 июня 2014г.; 
Летние каникулы: 1 классы с 25 мая 2014г. по 31 августа 2014г.; 
                                5-8 классы с 29 мая по 31 августа 2014г.; 
                                10 классы с 07 июня 2014г. по 31 августа 2014г; 

2. Середкину Константину Сергеевичу, программисту, опублико-
вать годовой учебный график на сайте школы; 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директо-
ра Бондареву Наталья Дмитриевну. 
 
Директор                     З.А. Мисикова 
 
Ознакомлены:                               


